
ОБЩИНСКО ИНФОРМАЦИОННО ИЗДАНИЕ
бр. 132, год. XI, 10 април 2025 г., разпространява се безплатно

Решения от 
мартенските 
заседания на  

Общински съвет 
Плевен

стр. 1-5

Р Е Ш Е Н И Е №571/14.03.2025 г., гр. Плевен
ЗА Временно назначаване на допълнителен персонал до края на 

2025 год. в дейност 898 „Други дейности по икономиката“ и дей-
ност 622 „Озеленяване“ по бюджета на Община Плевен

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. За осигуряване на дейностите по поддържане на зелените 
площи, дървесната и храстова растителност и паркоустройството 
на територията на Община Плевен да бъдат назначени в дейност 
„Други дейности по икономиката“, по трудови правоотношения, 
извън числеността на общинска администрация, до 50 броя щатни 
бройки, за срок до 31 декември 2025 год.

2. Упълномощава Кмета на Общината да предприеме всички 
правни и фактически действия по изпълнение на решението.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет 
на Община Плевен с вх. № ОбС-1790/12.03.2025 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 14.03.2025 г., Прото-
кол № 24, точка единствена от дневния ред, и е подпечатано с офи-
циалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №572/27.03.2025 г., гр. Плевен
ЗА Наредба за придобиване, притежаване и отглеждане на куче-

та на територията на Община Плевен
На основание чл. 21, ал. 2 и във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от 

ЗМСМА, чл. 8, чл. 26 и чл. 28 от Закона за нормативните актове 
и чл. 75, 76 и 79 от Административнопроцесуалния кодекс, във 
връзка с чл. 178 от Закона за ветеринарномедицинската дейност и 
чл. 59, ал. 3 и 4 и чл. 60 от Закона за защита на животните 

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема Наредба № 6 за придобиване, притежаване и отглеж-
дане на кучета на територията на Община Плевен.

2. Текстът на Наредбата е неразделна част от настоящото Реше-
ние.

3. Наредбата влиза в сила от 1 юли 2025 г. и публикуването й на 
интернет страницата на Общински съвет - Плевен.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, 
ал. 2 и във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 8, чл. 26 
и чл. 28 от Закона за нормативните актове и чл. 75, 76, и 79 от 
Административнопроцесуалния кодекс, във връзка с чл. 178 от 
Закона за ветеринарномедицинската дейност и чл. 59, ал. 3 и 4 
и чл. 60 от Закона за защита на животните, по предложение от 
Герасим Петков - общински съветник и зам.-председател на ПК 
по „Устройство на територията, екология, земеделие и гори“ с 
вх. № ОбС-0919/19.03.2025 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 25, точка 1 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

	
Р Е Ш Е Н И Е №573/27.03.2025 г., гр. Плевен

ЗА Отчет за извършени дейности през 2024 г. по изпълнение на 
мерките, заложени в „Комплексна програма за качеството на ат-
мосферния въздух за периода 2021 - 2025 г. на Община Плевен“

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 12 и т. 23 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

 1. Приема отчет за извършени дейности през 2024г. по изпълне-
ние на мерките, заложени в „Комплексна програма за качество на 
атмосферния въздух за периода 2021 - 2025 г. на община Плевен“.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 12 и т. 23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, по предложение от 
д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
0976/13.03.2025 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 27.03.2025 г., Протокол № 25, точка 2 от дневния ред, и 
е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

	
Р Е Ш Е Н И Е №574/27.03.2025 г., гр. Плевен

ЗА Подписване на договор за финансиране за проектно пред-
ложение с рег. № BG16FFPR002-5.003-0004-M005 „Подобряване 
качеството на атмосферния въздух на територията на гр. Плевен 
чрез изграждане на зелена инфраструктура за намаляване на вто-
ричното разпрашаване в градска среда“, одобрено за финансиране 
по процедура за директно предоставяне на безвъзмездна финан-

сова помощ BG16FFPR002-5.003 „Зелени мерки в градска среда“, 
Приоритетна ос „Въздух“, Програма „Околна среда“ 2021-2027

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от Зако-
на за местното самоуправление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие Кметът на Община Плевен да подпише до-
говор за финансиране за проектно предложение с рег. №: 
BG16FFPR002-5.003-0004-M005 „Подобряване качеството на ат-
мосферния въздух на територията на гр. Плевен чрез изграждане 
на зелена инфраструктура за намаляване на вторичното разпра-
шаване в градска среда”, одобрено за финансиране по процеду-
ра за директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 
BG16FFPR002-5.003 „Зелени мерки в градска среда“, Приоритет-
на ос „Въздух“, Програма „Околна среда“ 2021-2027 със следния 
бюджет:

Обща стойност на проектното предложение - 3 041 439,75 лева;
Недопустими разходи, необходими за изпълнението на проекта -
816 998,50 лева.
Безвъзмездна финансова помощ - 2 224 441,25 лева.
2. Дава съгласие разходите за собствен принос и поддръжка да 

бъдат осигурени в бюджета на Община Плевен в съответната дей-
ност по единната бюджетна класификация за периода за изпълне-
ние на дейностите и 5 годишния период на устойчивост.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, 
ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното са-
моуправление и местната администрация, по предложение от 
д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
0738/14.03.2025 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 27.03.2025 г., Протокол № 25, точка 3 от дневния ред, и 
е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

	
Р Е Ш Е Н И Е №575/27.03.2025 г., гр. Плевен

ЗА Приемане на Годишен доклад за наблюдение на изпълнение-
то на План за интегрирано развитие на Община Плевен за 2023 г.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация и чл. 13, ал. 4, ал. 5 и чл. 24, т. 
1 от Закона за регионално развитие 

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Одобрява Годишен доклад за наблюдение на изпълнението на 

„Тази вечер за нас е празник 
и поздравявам всички автори 
за изключителните творби, с 
които участвате в салона, мно-
го са хубави“, се обърна към 

присъстващите председателят 
на Дружеството на плевенски-
те художници Николай Недел-
чев - Кокала на церемонията по 
откриването на традиционния 

за нашия град Пролетен салон. 
Изложбата беше открита в ХГ 
„Илия Бешков“.  Общо 48 тво-
рци се представят с близо 100 
творби в жанровете живопис, 

с к ул п т у р а , 
графика, тек-
стил и дър-
вопластика. 

 „Проле-
тта е един от 
най-хубавите 
сезони, жи-
вотът започ-
ва отново с 
предчувствие 
за топлите 
летни ме-
сеци. Цяла 
зима сме ри-
сували по 
ателиетата , 
всеки е рабо-
тил сам - със 
себе си, идеи-
те си, своите 
въжделения, 
музи и емо-

До 30 април гражданите могат 
да платят с 5% отстъпка от пълния 
размер дължимите данък върху не-
движимите имоти, такса битови 
отпадъци и данък върху превозните 
средства за текущата година, съ-
общават от Дирекция „Приходи от 
местни данъци и такси” при Общи-
на Плевен.

Изцяло данъците си плевенчани 
може да платят и на две вноски без 
отстъпка - до 30 юни и до 31 октом-
ври.

Дължимите суми се заплащат в 
брой, по банков път, на касите на 
Изипей и Фастпей в цялата стра-
на, чрез интернет страницата на 
Община Плевен или чрез сайта на 
Министерството на електронното 
управление. На всяко касово гише 
в Дирекцията работи ПОС терми-
нал за разплащане с банкова карта. 
Задълженията от един и същ вид се 
погасяват по реда на възникването 
им. Суми в брой се приемат на ги-
шета от 1 до 5 в Салона за обслуж-
ване на клиенти на ул. „П. Р. Сла-
вейков“ № 21 от 8,30 ч. до 16,30 ч., 
без прекъсване.

Актуална информация за раз-
мера на задълженията, банковата 
сметка и кодовете за вид плащане 
плевенчани могат да видят на сайта 
на Община Плевен.

Традиционният Пролетен салон на плевенските
художници представя над 100 творби

ции“, допълни още Неделчев и 
определи изложбата като вели-
колепна.

Поздравления от името на 
Община Плевен отправи замест-
ник-кметът с ресор „Хуманитар-
ни дейности“ Елина Димитрова. 
„За пореден път ще се насладим 
на усета, дарбата, прозренията и 
посланията на нашите творци. 
Те са достойни продължители 
на традицията и ценностите на 
именитата плевенска художест-
вена школа. Пожелавам на всич-
ки участници творческо вдъх-
новение и успехи, а на всички 
нас, ценителите на изкуството, 
удоволствие от срещата с тех-
ните творби“, се обърна тя към 
присъстващите. 

Освен част от авторите, на 
откриването на Пролетния са-
лон присъстваха и множество 
почитатели на изкуството. 

Творбите може да бъдат ви-
дяни в рамките на лятното ра-
ботно време на ХГ „Илия Беш-
ков“.

Плащането на данъци
с отстъпка е до края на април



2брой 132
10.04.2025 г.

План за интегрирано развитие на Община Плевен за 2023 г.
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 

1, т. 12 от Закона за местното самоуправление и местната админи-
страция и чл. 13, ал. 4, ал. 5 и чл. 24, т. 1 от Закона за регионал-
но развитие, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на 
Община Плевен с вх. № ОбС-1053/17.03.2025 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 
25, точка 4 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №576/27.03.2025 г., гр. Плевен
ЗА Промяна на представителя на Община Плевен в Общото съ-

брание на СНЦ „Местна инициативна група Гулянци - Плевен“
На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 15 от Зако-

на за местното самоуправление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Изменя Решение № 1474/24.08.2023 г. на Общински съвет - 
Плевен в частта на т. 2, която придобива следното съдържание:

„2. Определя за представител на Община Плевен в Колективния 
върховен орган (Общо събрание) на сдружение „Местна иници-
ативна група Гулянци-Плевен“ - Мариана Димитрова Иванова - 
Кмет на с. Ясен, а в нейно отсъствие - Красимир Йорданов Мари-
нов - Кмет на с. Върбица.“.

2. Останалите точки от Решение № 1474/24.08.2023 г. на Общин-
ски съвет - Плевен не се променят.

3. Настоящото Решение е неразделна част от Решение № 1474/ 
24.08.2023 г. на Общински съвет - Плевен.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 15 от ЗМСМА, по предложение от 
д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
1833/19.03.2025 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 27.03.2025 г., Протокол № 25, точка 5 от дневния ред, и 
е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №577/27.03.2025 г., гр. Плевен
ЗА Програма за развитие на туризма в Община Плевен през 2025 г.
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с ал. 1, т. 12 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация и чл. 11, ал. 
1 и 2 от Закона за туризма

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема Програма за развитие на туризма в Община Плевен 
през 2025 г.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да извърши всички правни 
и фактически действия за изпълнение на приетата Програма по т.1.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, 
във връзка с ал. 1, т. 12 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация и чл.11, ал. 1 и 2 от Закона за туризма, по пред-
ложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № 
ОбС-1809/18.03.2025 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 25, точка 6 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

	 					   
Р Е Ш Е Н И Е №578/27.03.2025 г., гр. Плевен

ЗА Осветяване на фасада на емблематична сграда в Плевен по 
повод Международния ден за информираност за епилепсия

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие на 27.03.2025 г., в подкрепа на глобалната ини-
циатива по повод Международния ден за информираност за епи-
лепсия, във времето между 18,30 и 19,00 ч. да бъде осветена в 
лилаво фасадата на сградата на Художествена галерия Дарение 
„Колекция Светлин Русев“ в гр. Плевен, като разходите са за смет-
ка на общинския бюджет.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да извърши необходи-
мите правни и фактически действия за изпълнение на настоящото 
решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната адми-
нистрация, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на 
Община Плевен с вх. № ОбС-1810/18.03.2025 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 
25, точка 7 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

	
Р Е Ш Е Н И Е №579/27.03.2025 г., гр. Плевен

ЗА Съгласие за сключване на официален договор за установява-
не на партньорски отношения между Община Плевен, Република 
България и Община Тузла, Босна и Херцеговина

На основание чл. 21, ал. 2 и във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 15 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Упълномощава Кмета на Община Плевен д-р Валентин Хри-
стов да води преговори и да сключи договор за установяване на 
партньорски отношения между Община Плевен, Република Бъл-

гария, и Община Тузла, Федерация Босна и Херцеговина.
2. Задължава Кмета на Община Плевен да внесе в Общинския 

съвет подписания договор за одобрение.
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, 

ал.2 и във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 15 от Закона за местното са-
моуправление и местната администрация, по предложение от 
д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
1811/18.03.2025 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 27.03.2025 г., Протокол № 25, точка 8 от дневния ред, и 
е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

	
Р Е Ш Е Н И Е №580/27.03.2025 г., гр. Плевен

ЗА Определяне броя, вида и местонахождението на отделните 
видове общински жилища по фондове

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, 
чл. 42, ал. 2 от ЗОС и чл. 2, ал. 2 във връзка с ал. 1 от Наредба № 
18/2019 г.

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

Определя броя, вида и местонахождение на отделните видове 
общински жилища по приложени списъци, разпределени по фон-
дове, както следва:

1. Фонд „За настаняване под наем на граждани с установени жи-
лищни нужди” - 517 броя;

2. Фонд „За продажба, замяна и обезщетяване на бивши собстве-
ници, чиито имоти са отчуждени за общински нужди” - 0 броя;

3. Фонд „Ведомствен” - 14 броя;
4. Фонд „Резервен” - 4 броя.
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 

2, във връзка с ал.1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 42, ал. 2 от ЗОС и чл. 2, 
ал. 2 във връзка с ал. 1 от Наредба № 18/2019 г., по предложение 
от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
1785/10.03.2025 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 27.03.2025 г., Протокол № 25, точка 9 от дневния ред, и 
е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

	
Р Е Ш Е Н И Е №581/27.03.2025 г., гр. Плевен

ЗА Продажба чрез нов публичен търг на недвижим имот - частна 
общинска собственост, находящ се в град Плевен, ж.к. „Кайлъка“, 
жилищен блок № 323

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 
35, ал. 1, чл. 41, ал. 2 от ЗОС, чл. 47, ал. 1, чл. 79, ал. 1, чл. 85, ал. 
1, т. 2 и чл. 91 от Наредба № 7/2005 г.

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Да се организира и проведе нов публичен търг с тайно над-
даване, чрез предварително представяне на предложенията от 
участниците в администрацията на Община Плевен, за продаж-
ба на недвижим имот - частна общинска собственост: жилищен 
блок № 323, с административен адрес: град Плевен, ж.к. Кайлъка, 
представляващ пететажна сграда с гаражи, изградена в общински 
поземлен имот с идентификатор 56722.666.244 по кадастралната 
карта на гр. Плевен, нанесена като четири отделни сгради с иден-
тификатори 56722.666.244.1, 56722.666.244.2, 56722.666.244.3 и 
56722.666.244.4, състояща се от 60 броя апартаменти, 18 броя га-
ражи, 60 броя мази, 2 броя помещения за абонатно и 4 броя общи 
помещения, находяща се в урегулиран поземлен имот ІІІ от кв. 
446 по подробния устройствен план на град Плевен, ведно със съ-
ответното право на строеж върху общинската земя.

2. Определя начална тръжна цена за имота по т. 1 в размер на 
3  976  900, 00 лв. (Три милиона деветстотин седемдесет и шест 
хиляди и деветстотин лева) без ДДС и депозит за участие в пуб-
личния търг в размер на 397 690 лв. (Триста деветдесет и седем 
хиляди шестстотин и деветдесет лева).

3. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, коя-
то да организира и проведе публичния търг за продажба на имота 
по т.1.

4. Оправомощава Кмета на Община Плевен да сключи договор 
за продажба на имота по т. 1, съгласно нормативните изисквания, 
със спечелилия търга участник.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1, чл. 41, ал. 2 от 
ЗОС, чл. 47, ал. 1, чл. 79, ал. 1, чл. 85, ал. 1, т. 2 и чл. 91 от Наредба 
№ 7/2005 г., по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на 
Община Плевен с вх. № ОбС-0095/12.03.2025 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 
25, точка 10 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат 
на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

	
Р Е Ш Е Н И Е №582/27.03.2025 г., гр. Плевен

ЗА Продажба на застроен урегулиран общински недвижим имот 
на собственик на законно построени върху него сгради, предста-
вляващ поземлен имот с идентификатор: 53583.201.102 - УПИ ІV, 
кв. 24, отреден за жилищно строителство, с. Опанец, ул. „Лозен-
ка“ № 10

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл. 35, 
ал. 3 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, и чл. 51 
от Наредба № 7/2005 на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Да се продаде недвижим имот - частна общинска собственост, 

находящ се в с. Опанец, ул. „Лозенка“ № 10, представляващ за-
строен урегулиран поземлен имот с площ 553 (Петстотин петде-
сет и три) кв.м с идентификатор 53583.201.102, начин на трайно 
ползване: ниско застрояване (до 10 м), а по регулационния план на 
с. Опанец УПИ IV, кв.24, отреден за жилищно строителство, ак-
туван с АОС № 43970 от 06.01.2025 г., за сумата от 9700,00 (Девет 
хиляди и седемстотин) лв. без ДДС, на Пенка Стойкова Зирковска 
- собственик на законно построените върху него сгради с отстъпе-
но право на строеж.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да сключи договор 
за продажба на имота с правоимащото лице, съгласно т. 1 от насто-
ящото решение и нормативните изисквания.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация, чл. 35, ал. 3 и чл. 41, ал. 2 от За-
кона за общинската собственост, и чл. 51 от Наредба № 7/2005 на 
Общински съвет - Плевен, по предложение от д-р Валентин Хри-
стов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-1789/12.03.2025 г., на 
заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.03.2025 
г., Протокол № 25, точка 11 от дневния ред, и е подпечатано с офи-
циалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

	
Р Е Ш Е Н И Е №583/27.03.2025 г., гр. Плевен

ЗА Допълване на Списъка за отдаване под наем през календарна-
та 2026 г. на свободни имоти - пасища, мери и ливади от Общин-
ския поземлен фонд с начин на трайно ползване - пасища, мери 
и ливади, приет с Решение № 526 от 30.01.2025 г. и допълнен с 
Решение № 546 от 27.02.2025 г. на Общински съвет - Плевен

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация и чл. 37о, ал. 1 и 4 във вр. чл. 
37и от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Допълва Списъка на свободните имоти (пасища, мери и ливади) 
от Общинския поземлен фонд, приет с Решение № 526/30.01.2025 
г. на Общински съвет - Плевен и допълнен с Решение № 546 от 
27.02.2025 г. на Общински съвет - Плевен, за календарната 2026 
г. със следните поземлени имоти, находящи се в землището на с. 
Пелишат:

1. ПИ с идентификатор 55765.81.10, публична общинска соб-
ственост, в местността „Припека“, с площ 173,654 дка, категория 
4, НТП - пасище;

2. ПИ с идентификатор 55765.140.930, публична общинска соб-
ственост, в местността „Мерково“, с площ 76,254 дка, категория 
4, НТП - пасище;

3. ПИ с идентификатор 55765.205.20, публична общинска соб-
ственост, местност „Общинската мера“, с площ 29,209 дка, кате-
гория 3, HTП - пасище;

4. ПИ с идентификатор 55765.205.120, публична общинска соб-
ственост, в местността „Общинската мера“, с площ 3,342 дка, ка-
тегория 3, НТП - пасище.

II. Определя годишни цени за отдаване под наем на имотите по т. 
I в размерите, определени с т. IV на Решение № 526 от 30.01.2025 
г. на Общински съвет - Плевен, за отдаване под наем чрез разпре-
деляне на мери, пасища и ливади от ОПФ за общо и индивидуал-
но ползване за календарната 2026 година или чрез провеждане на 
търгове по реда на чл. 37и, ал. 13 от ЗСПЗЗ.

III. Възлага на Кмета на Община Плевен да извърши необхо-
димите действия за правилно и законосъобразно провеждане на 
процедурите за отдаване по наем на имотите по т. I и да сключи 
договори с лицата наематели.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната адми-
нистрация и чл. 37о, ал. 1 и 4 във вр. чл. 37и от Закона за соб-
ствеността и ползването на земеделски земи, по предложение от 
д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
1064/10.03.2025 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 27.03.2025 г., Протокол № 25, точка 12 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №584/27.03.2025 г., гр. Плевен
ЗА Отдаване под наем на част от имот - публична общинска соб-

ственост в Ученическа спортна школа, гр. Плевен
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация, чл. 14, ал. 
7 от Закона за общинската собственост, чл. 15, ал. 2, чл. 76, т. 2, чл. 
79, чл. 85, ал. 1, т. 2 от Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Да се отдаде под наем част от зала - публична общинска соб-
ственост за провеждане на групово обучение в Ученическа спорт-
на школа, гр. Плевен, за срок от три години.

II. Приема първоначална наемна цена за отдаване под наем на 
частта от зала и депозит за участие в търг, както следва:

по
зи

ци
я Част от зала в Ученическа 

спорта школа за провеждане 
на групово обучение

Първоначална 
наемна цена на 
час/ лв. без ДДС 

Депозит за 
участие в 

търга/лв. без 
ДДС

част от имот - публична общин-
ска собственост, представляващ 
зала с обща площ 672,00 кв. 
м, от която 50,00 кв. м, за про-
веждане на занимания по ханд-
бал, находящ се в УСШ, гр. Пле-
вен / сграда с идентификатор 
56722.655.171.4 по КК на гр. 
Плевен /

17,25 62,10



3брой 132
10.04.2025 г.

III. Отдаването под наем на част от зала - публична общинска 
собственост по т. I да се извърши по реда на Наредба № 7 за реда 
за придобиване, управление и разпореждане с общинско имуще-
ство на Общински съвет - Плевен, чрез публичен търг с тайно 
наддаване чрез предварително представяне на предложенията на 
участниците в администрацията на Община Плевен, съгласно чл. 
85, ал. 2 от същата наредба, първоначална наемна цена и депозит 
за участие в търг, съгласно т. II.

IV. Включва в Програма за управление и разпореждане с имоти 
- общинска собственост в Община Плевен за 2025 г., в раздел „А“ 
горецитирания обект за отдаване под наем.

V. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, коя-
то да организира и проведе публичния търг.

VI. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от 
него лице да сключи договора за наем със спечелилия участник.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация, чл. 14,ал. 7 от Закона за об-
щинската собственост, чл. 15, ал. 2, чл. 76, т. 2, чл. 79, чл. 85, ал. 1, 
т. 2 от Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен, по предложение 
от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
1813/18.03.2025 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 27.03.2025 г., Протокол № 25, точка 13 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №585/27.03.2025 г., гр. Плевен
ЗА Отдаване под наем на част от имот - публична общинска соб-

ственост в Основно училище „Цветан Спасов“ - гр. Плевен
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация, чл. 14, 
ал. 7 от Закона за общинската собственост, чл. 15, ал. 2, чл. 76, т. 
2, чл. 79, чл. 85, ал. 1, т. 2 от Наредба № 7 на Общински съвет - 
Плевен

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Да се отдаде под наем помещение „бюфет за закуски“, нахо-
дящо се в Основно училище „Цветан Спасов“, гр. Плевен, за срок 
от три години.

II. Приема първоначална наемна цена за отдаване под наем на 
помещението и депозит за участие в търг, както следва:

по
зи

ци
я Помещение, представляващо 

„бюфет за закуски“
Първоначална 
наемна цена на 
кв.м на месец 

без ДДС 

Депозит за 
участие в търга/

лв. без ДДС

1 част от имот - публична общинска 
собственост, представляващ поме-
щение „бюфет за закуски с обща 
площ от 20,00 кв. м“, находящо 
се в Основно училище „Цветан 
Спасов“, гр. Плевен /сграда с 
идентификатор 56722.660.698.1 по 
КК на гр. Плевен /

162,00 587,00

III. Отдаването под наем на помещение „бюфет за закуски“ по т. 
I да се извърши по реда на Наредба № 7 за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество на Общински 
съвет - Плевен, чрез публичен търг с тайно наддаване чрез пред-
варително представяне на предложенията на участниците в адми-
нистрацията на Община Плевен, съгласно чл. 85, ал. 2 от същата 
Наредба, първоначална наемна цена и депозит за участие в търг, 
съгласно т. II.

IV. Включва в Програма за управление и разпореждане с имоти 
- общинска собственост в община Плевен за 2025 г., в раздел „А“ 
горецитирания обект за отдаване под наем.

V. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, коя-
то да организира и проведе публичния търг.

VI. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от 
него лице да сключи договора за наем със спечелилия участник.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, 
ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоу-
правление и местната администрация, чл. 14, ал. 7 от Закона за 
общинската собственост, чл. 15, ал. 2, чл. 76, т. 2, чл. 79, чл. 85, 
ал. 1, т. 2 от Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен, по пред-
ложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с 
вх. № ОбС-1814/18.03.2025 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 25, точка 14 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.
			 
		

Р Е Ш Е Н И Е №586/27.03.2025 г., гр. Плевен
ЗА Приемане на проект за изменение на действащия Подробен 

устройствен план - План за регулация и застрояване за урегули-
рани поземлени имоти ІІІ и ІV в кв. 34 и част от улица по ок 164 
към ок 170 по плана на с. Пелишат, община Плевен и сключване 
на предварителен договор, на основание чл. 15, ал. 3, във връзка 
с ал. 5 от ЗУТ и чл. 50 от Наредба № 7/2005 г. на Общински съвет 
- Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация, 
чл. 129, ал. 1 и чл. 15, ал. 3 във връзка с ал. 5 от Закон за устрой-
ство на територията, чл. 8, ал. 1 и ал. 9 и чл. 36, ал. 1, т. 2 от Закона 
за общинска собственост, и чл. 3, ал. 2 във връзка с чл. 50 от На-
редба № 7/2005 г. на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема Подробен устройствен план - План за регулация и 

застрояване за урегулирани поземлени имоти III и IV в кв. 34 
и част от улица по ок 164 към ок 170 по плана на с. Пелишат.

2. Включва в Програмата за управление и разпореждане с имоти 
- общинска собственост в Община Плевен през 2025 г., в раздел 
IV.3. „Недвижими имоти - частна и публична общинска собстве-
ност, за които Община Плевен има намерение да проведе проце-
дура по реда на чл. 15 от ЗУТ“, в т. 4.: „Част от общински ПИ 
55765.301.1027, във връзка с изменение на ПУП-ПРЗ за УПИ III 
и IV в кв. 34 и част от улица по ок 164 към ок 170, по плана на с. 
Пелишат, Община Плевен.“

3. Дава съгласие за промяна на характера на собствеността на 
площ от 249 кв.м, представляваща част от общински поземлен 
имот с идентификатор 55765.301.1027 по кадастралната карта на с. 
Пелишат, Община Плевен, с отреждане - за второстепенна улица от 
публична общинска собственост в частна общинска собственост.

4. Възлага на Кмета на Община Плевен да сключи предварите-
лен договор по чл. 15, ал. 3, във връзка с ал. 5 от ЗУТ, съгласно 
приетия с т. 1 ПУП-ПРЗ, за продажба на общо 249 кв.м - частна 
общинска собственост, представляваща реално обособени части от 
общински поземлен имот с идентификатор 55765.301.1027, отра-
зени в проектни идентификатори с проектни площи, както следва: 
55765.301.1298 - 118 кв. м и 55765.301.1299 - 131 кв.м, на Илия Ха-
ралампиев Мечев и Валентина Иванова Мечева, на обща стойност 
1494,00 (Хиляда четиристотин деветдесет и четири) лева без ДДС.

5. В случай, че изменението на приетия в т. 10 с протокол № 
7 от 20.02.2025 г. на ЕСУТ при Община Плевен проект за изме-
нение на ПУП-ПРЗ по т. 1, не бъде одобрено и не влезе в сила 
шест месеца след сключване на предварителния договор, да се 
изготви нова оценка, въз основа на която да се сключи оконча-
телният договор.

6. Оправомощава Кмета на Община Плевен след влизане в сила 
на заповедта за одобряване на ПУП-ПРЗ по т. 1 и в двумесечен 
срок от представянето на скици-проект за изменение на кадас-
тралната карта от Служба по геодезия, картография и кадастър 
- гр. Плевен, да сключи окончателен договор за прехвърляне пра-
вата на собственост с Илия Харалампиев Мечев и Валентина Ива-
нова Мечева.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с чл. 21, ал.1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоу-
правление и местната администрация, чл. 129, ал. 1 и чл.15, ал. 3 
във връзка с ал. 5 от Закон за устройство на територията, чл. 8, ал. 
1 и ал. 9 и чл. 36, ал. 1, т. 2 от Закона за общинска собственост, и 
чл. 3, ал. 2 във връзка с чл. 50 от Наредба № 7/2005 г. на Общински 
съвет - Плевен, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет 
на Община Плевен с вх. № ОбС-1806/18.03.2025 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.03.2025 г., Прото-
кол № 25, точка 15 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

	
Р Е Ш Е Н И Е №587/27.03.2025 г., гр. Плевен

ЗА План-схема за водоснабдяване на имот: ПИ с идентифи-
катор 56722.666.31, в УПИ І, кв. 428, през ПИ с идентификатор 
56722.666.23 - частна общинска собственост, в кв. 428, ж.к. „Кай-
лъка“ в гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и във връзка с чл. 21, ал. 2 от За-
кона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 
8 от Закона за общинската собственост

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Дава съгласие да се одобри План - схема за водоснабдяване на 
имот: ПИ с идентификатор 56722.666.31, УПИ I, кв. 428, през ПИ 
с идентификатор 56722.666.23 - частна общинска собственост, с 
адрес: ж.к. „Кайлъка“ в гр. Плевен.

II. Съгласието по т. 1 се дава за срока, в който е в сила Разреше-
нието за строеж - 10 (десет) години.

Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия в изпълне-
ние на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
1, т. 8 и във връзка с чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 8 от ЗОС, по 
предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен 
с вх. № ОбС-1808/18.03.2025 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 25, точка 16 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

	
Р Е Ш Е Н И Е №588/27.03.2025 г., гр. Плевен

ЗА Одобряване на проект за частично изменение на Общ 
устройствен план (ОУП) на гр. Плевен за поземлени имоти 
56722.701.792; 56722.701.793; 56722.701.796; 56722.701.823; 
56722.701.825; 56722.701.826; 56722.701.828; 56722.701.829; 
56722.701.830; 56722.701.835; 56722.701.836; 56722.701.837; 
56722.701.839; 56722.701.841; 56722.701.842; 56722.701.844; 
56722.701.2509; 56722.701.2510; 56722.701.2511; 56722.701.2521; 
56722.701.2522; 56722.701.2523; 56722.701.2524; 56722.701.2525; 
56722.701.2542 и 56722.701.2543 в местността „Стража“ в земли-
щето на гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от За-
кона за местното самоуправление и местната администрация и 
чл. 134, ал. 1, т. 1 и т. 5, ал. 3, чл. 124а, ал. 5 и чл. 124б от Закона 
за устройство на територията, на основание чл. 136, ал. 1, във 
връзка с чл. 127, ал. 6 от Закона за устройство на територията

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Одобрява проект за частично изменение на Общия устрой-

ствен план на гр. Плевен в частта, отнасяща се за частично из-
менение на Общия устройствен план на гр. Плевен в частта, 
отнасяща се за поземлени имоти 56722.701.792; 56722.701.793; 
56722.701.796; 56722.701.823; 56722.701.825; 56722.701.826; 
56722.701.828; 56722.701.829; 56722.701.830; 56722.701.835; 
56722.701.836; 56722.701.837; 56722.701.839; 56722.701.841; 
56722.701.842; 56722.701.844; 56722.701.2509; 56722.701.2510; 
56722.701.2511; 56722.701.2521; 56722.701.2522; 56722.701.2523; 
56722.701.2524; 56722.701.2525; 56722.701.2542 и 56722.701.2543 
в местността „Стража“ в землището на гр. Плевен от устройстве-
ната зона от Ссб в „Смесена многофункционална устройствена 
зона в периферията на града ” - Смф1.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да извърши необходимите правни и фактически действия, съглас-
но разпоредбите на Закона за устройство на територията, свърза-
ни с изпълнение на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, 
ал. 2, във връзка с чл. 21, ал.1, т.11 от Закона за местното са-
моуправление и местната администрация и чл.134, ал. 1, т. 1 и 
т. 5, ал. 3, чл. 124а, ал.5 и чл.124б от Закона за устройство на 
територията, на основание чл. 136, ал. 1, във връзка с чл. 127, 
ал.6 от Закона за устройство на територията, по предложение 
от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № 
ОбС-1827/19.03.2025 г., на заседание на Общински съвет - Пле-
вен, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 25, точка 17 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №589/27.03.2025 г., гр. Плевен
ЗА Допускане на проект за частично изменение на Общ устрой-

ствен план (ОУП) на гр. Плевен за поземлен имот 56722.659.252, 
попадащ в УПИ ІІ в кв.404а по плана на гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от За-
кона за местното самоуправление и местната администрация и 
чл. 134, ал. 1, т. 5 и ал. 3 от Закона за устройство на територията 

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие да се измени частично Общия устройствен план 
на гр. Плевен за поземлен имот 56722.659.252, попадащ в УПИ 
II в кв. 404а за промяна на вида територия от „Обществено об-
служваща устройствена зона“, означена като Оо в „Смесена мно-
гофункционална зона“- Смф.

2. Одобрява Техническото задание, неразделна част към предло-
жението за изменение на ОУП на гр. Плевен.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да извърши необходимите правни и фактически действия, съглас-
но разпоредбите на Закона за устройство на територията, свърза-
ни с изпълнение на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА и чл. 134, ал. 1, т. 5 и 
ал. 3 от ЗУТ, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на 
Община Плевен с вх. № ОбС-1830/19.03.2025 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 
25, точка 18 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат 
на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №590/27.03.2025 г., гр. Плевен
ЗА Допускане частично изменение на Общ устройствен план 

(ОУП) на гр. Плевен за УПИ ІІ в кв. 40 по плана на гр. Плевен
На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от За-

кона за местното самоуправление и местната администрация и 
чл. 134, ал. 1, т. 5 и ал. 3 от Закона за устройство на територията

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие да се измени частично Общия устройствен план 
на гр. Плевен за УПИ ІІ в кв. 40 за промяна на вида територия 
от „Жилищна устройствена зона“ - „Жм” и „Смесена многофунк-
ционална зона“ - „Смф1“ в „Смесена многофункционална зона” 
- „Смф 1“.

2. Одобрява Техническото задание, неразделна част към предло-
жението за изменение на ОУП на гр. Плевен.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да извърши необходимите правни и фактически действия, съглас-
но разпоредбите на Закона за устройство на територията, свърза-
ни с изпълнение на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, 
ал.2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА и чл. 134, ал. 1, т. 5 
и ал. 3 от ЗУТ, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на 
Община Плевен с вх. № ОбС-1829/19.03.2025 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 
25, точка 19 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат 
на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.м.

Р Е Ш Е Н И Е №591/27.03.2025 г., гр. Плевен
ЗА Допускане частично изменение на Общ устройствен 

план (ОУП) на гр. Плевен за поземлен имот с идентификатор 
56722.119.1 в местността „Бъчвата“ в землище на гр. Плевен и 
одобряване на Задание за изменението на ОУП

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от За-
кона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 
134, ал. 1, т. 5, ал. 3, чл. 124а, ал. 5 и чл. 124б от Закона за устрой-
ство на територията



4брой 132
10.04.2025 г.

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за частично изменение на Общия устрой-
ствен план на гр. Плевен в частта, отнасяща се за поземлен 
имот с идентификатор 56722.119.1 в местността „Бъчвата“ в 
землище на гр. Плевен от устройствената зона в „Смесена мно-
гофункционална устройствена зона със занижени показатели” 
- „Смф1“.

2. Разрешава Общия и Подробен устройствен план да се изменят 
едновременно при условията и по реда за съответния план, като 
изменението на Подробния устройствен план се одобрява след 
одобряване изменението на Общия устройствен план.

3. Одобрява Техническото задание, неразделна част към предло-
жението за изменение на ОУП на гр. Плевен.

4. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да извърши необходимите правни и фактически действия, съглас-
но разпоредбите на Закона за устройство на територията, свърза-
ни с изпълнение на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т.11 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация и чл. 134, ал. 1, т. 5, ал. 3, чл. 
124а, ал. 5 и чл. 124б от Закона за устройство на територията, по 
предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен 
с вх. № ОбС-1826/19.03.2025 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 25, точка 20 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.
	
	

Р Е Ш Е Н И Е №592/27.03.2025 г., гр. Плевен
ЗА Разрешение за изработване на проект за подробен устрой-

ствен план - план за застрояване за поземлен имот с идентифика-
тори 56722.42.25 в местността „Русково бърдо“ в землището на 
гр. Плевен, парцеларни планове на елементите на техническата 
инфраструктура и одобряване на Задание за изработване на под-
робен устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от За-
кона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 
18 от Закона за опазване на земеделските земи, на основание чл. 
124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство 
на територията

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен 
план - План за застрояване за поземлен имот с идентификатори 
56722.42.25 в местността „Русково бърдо“ в землището на гр. 
Плевен и парцеларни планове на елементите на техническата ин-
фраструктура. При изработване на Подробния устройствен план 
да се спазват разпоредбите на чл. 46, ал. 2 от Наредба № 7 за пра-
вила и нормативи за устройство на отделните видове територии и 
устройствени зони.

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен 
план - План за застрояване за поземлен имот с идентификатори 
56722.42.25 в местността „Русково бърдо“, в землището на гр. 
Плевен и парцеларни планове на елементите на техническата ин-
фраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да извърши необходимите правни и фактически действия, съглас-
но разпоредбите на Закона за устройство на територията, свърза-
ни с изпълнение на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация, чл. 18 от Закона за опазване 
на земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и 
чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, по пред-
ложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с 
вх. № ОбС-1828/19.03.2025 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 25, точка 21 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

	
Р Е Ш Е Н И Е №593/27.03.2025 г., гр. Плевен

ЗА Разрешение за изработване на проект за подробен устрой-
ствен план - план за застрояване за поземлени имоти с идентифика-
тори 56722.757.397, 56722.757.398, 56722.757.379, 56722.757.380 
и 56722.757.381 в местността „Плочата“ в землището на гр. Пле-
вен, парцеларни планове на елементите на техническата инфра-
структура и одобряване на Задание за изработване на подробен 
устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от За-
кона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 
18 от Закона за опазване на земеделските земи, на основание чл. 
124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство 
на територията

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен 
план - План за застрояване за поземлени имоти с идентификато-
ри 56722.757.397, 56722.757.398, 56722.757.379, 56722.757.380 
и 56722.757.381 в землището на гр. Плевен и парцеларни пла-
нове на елементите на техническата инфраструктура. При из-
работване на Подробния устройствен план да се спазват разпо-
редбите на чл. 46, ал. 2 от Наредба № 7 за правила и нормативи 
за устройство на отделните видове територии и устройствени 

зони.
2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен 

план - План за застрояване за поземлени имоти с идентификато-
ри 56722.757.397, 56722.757.398, 56722.757.379, 56722.757.380 и 
56722.757.381 в землището на гр. Плевен и парцеларни планове 
на елементите на техническата инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да извърши необходимите правни и фактически действия, съглас-
но разпоредбите на Закона за устройство на територията, свърза-
ни с изпълнение на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация, чл. 18 от Закона за опазване 
на земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и 
чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, по пред-
ложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с 
вх. № ОбС-1825/19.03.2025 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 25, точка 22 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №594/27.03.2025 г., гр. Плевен
ЗА Разрешение за изработване на проект за подробен устрой-

ствен план - план за регулация и застрояване за ПИ 56722.658.10, 
попадащ в УПИ I в кв. 817, ПИ 56722.658.12 и ПИ 56722.658.13, 
попадащи в УПИ I в кв.818 и част от улици по ок 51 към ок 5а и ок 
54 към ок 55 по плана на гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация и 
чл. 124а, ал. 2 и чл. 134, ал. 2, т. 1, т. 2 от ЗУТ и при условията на 
чл. 22, ал. 1, ал. 4, ал. 5, ал. 6 от ЗУТ, чл. 6, ал. 1 и ал. 3 от Закона 
за общинската собственост

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен 
план - План за регулация и застрояване за ПИ 56722.658.10, по-
падащ в УПИ I в кв. 817, ПИ 56722.658.12 и ПИ 56722.658.13, 
попадащи в УПИ I в кв. 818 и част от улици по ок 51 към ок 5а и 
ок 54 към ок 55 по плана на град Плевен.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено 
лице да допусне със Заповед на основание на чл. 135, ал. 3 
от Закона за устройство на територията да се изработи про-
ект за Подробен устройствен план - План за регулация и за-
строяване за ПИ 56722.658.10, попадащ в УПИ I в кв. 817, ПИ 
56722.658.12 и ПИ 56722.658.13, попадащи в УПИ I в кв. 818 
и част от улици по ок 51 към ок 5а и ок 54 към ок 55 по плана 
на град Плевен.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното само-
управление и местната администрация и чл. 124а, ал. 2 и чл. 134, 
ал. 2, т. 1, т. 2 от ЗУТ и при условията на чл. 22, ал. 1, ал. 4, ал. 5, 
ал. 6 от ЗУТ, чл. 6, ал. 1 и ал. 3 от Закона за общинската собстве-
ност, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-1820/19.03.2025 г., на заседание на Общински 
съвет - Плевен, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 25, точка 
23 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общин-
ски съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

			    
Р Е Ш Е Н И Е №595/27.03.2025 г., гр. Плевен

ЗА Финансирането на Филиал Дарение „Колекция Светлин Ру-
сев“ към ХГ „Илия Бешков“ - гр. Плевен

	
О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н

Р Е Ш И:
Общински съвет - Плевен задължава Община Плевен да финан-

сира дейността на Филиал Дарение „Колекция Светлин Русев“ 
към ХГ „Илия Бешков“, съгласно договора, сключен на 19.02.2007 
г. и при условията на презумпцията в законите, че при неприет 
бюджет, това финансиране се извършва в размер за същият период 
на предходната година.

Мотиви: Настоящото решение е прието по предложение от 
Димо Иванов Дешев - общински съветник, председател на ПК по 
„Култура, читалища, вероизповедания и международна дейност“ 
с вх. № ОбС-1798/26.03.2025 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 25, точка 24 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №596/27.03.2025 г., гр. Плевен
ЗА Разрешаване изработването на проект за подробен устрой-

ствен план - парцеларен план на елементите на техническата 
инфраструктура за трасета на външно ел. захранване, водопро-
водно захранване и канализация до поземлен имот с иденти-
фикатор 56722.701.11, местност „Стража“, землище гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация, 
чл. 8 от Закона за общинската собственост, на основание чл. 124а, 
ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на 
територията, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските земи и 
чл. 30, ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за опазване на 
земеделските земи

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработването на проект за Подробен устройствен 
план - Парцеларен план на елементите на техническата инфра-
структура за трасета на външно ел. захранване, водопроводно 
захранване и канализация до поземлен имот с идентификатор 
56722.701.11, местност „Стража“, землище гр. Плевен, премина-
ващи със сервитут през поземлени имоти:

- за външното ел. захранване - 56722.666.115, с начин на трайно 
ползване - за второстепенна улица, общинска публична собстве-
ност; 56722.701.2386, с начин на трайно ползване - за селскосто-
пански, горски и ведомствен път, общинска публична собстве-
ност;

- за водопроводното захранване и канализацията - 56722.701.2386, 
с начин на трайно ползване - за селскостопански, горски и ведом-
ствен път, общинска публична собственост.

2. Дава съгласие за прокарване на трасета външно ел. за-
хранване, водопроводно захранване и канализация до позем-
лен имот с идентификатор 56722.701.11, местност „Стража“, 
землище гр. Плевен, преминаващо със сервитут през поземлен 
имот с идентификатор 56722.701.2386, с начин на трайно полз-
ване - за селскостопански, горски и ведомствен път, общинска 
публична собственост.

3. Съгласието по т. 2 се дава за срок от 5 (пет) години.
4. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен 

план по т. 1.
5. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 

да извърши необходимите правни и фактически действия, в из-
пълнение на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, 
ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 8 от Закона за об-
щинската собственост, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и 
чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, чл. 18 от 
Закона за опазване на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от Правил-
ника за прилагане на Закона за опазване на земеделските земи, по 
предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен 
с вх. № ОбС-1818/19.03.2025 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 25, точка 25 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

	
Р Е Ш Е Н И Е №597/27.03.2025 г., гр. Плевен

ЗА Разрешаване изработването на проект за подробен устрой-
ствен план - парцеларен план на елементите на техническата 
инфраструктура за трасе на канал до поземлен имот с иден-
тификатор 56722.701.3302, местност „Стража“, землище гр. 
Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация, 
чл. 8 от Закона за общинската собственост, на основание чл. 124а, 
ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на 
територията, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските земи и 
чл. 30, ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за опазване на 
земеделските земи

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработването на проект за Подробен устрой-
ствен план - Парцеларен план на елементите на техническата 
инфраструктура за трасе на канал до поземлен имот с иден-
тификатор 56722.701.3302, местност „Стража“, землище гр. 
Плевен, преминаващо със сервитут през поземлени имоти с 
идентификатори: 56722.701.2392, с начин на трайно ползване - 
мера, общинска публична собственост; 56722.701.3296, с начин 
на трайно ползване - за селскостопански, горски и ведомствен 
път, общинска публична собственост; 56722.666.226, с начин 
на трайно ползване - за второстепенна улица, общинска пуб-
лична собственост.

2. Дава съгласие за прокарване на трасе на канал до поземлен 
имот с идентификатор 56722.701.3302, местност „Стража“, земли-
ще гр. Плевен, преминаващо със сервитут през поземлени имоти 
с идентификатори: 56722.701.2392, с начин на трайно ползване - 
мера, общинска публична собственост; 56722.701.3296, с начин 
на трайно ползване - за селскостопански, горски и ведомствен път, 
общинска публична собственост.

3. Съгласието по т. 2 се дава за срок от 5 (пет) години.
4. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен 

план по т. 1.
5. Възлага на Кмета па Община Плевен или оправомощено лице 

да извърши необходимите правни и фактически действия, в из-
пълнение на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, 
ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 8 от Закона за об-
щинската собственост, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и 
чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, чл. 18 от 
Закона за опазване на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от Правил-
ника за прилагане на Закона за опазване на земеделските земи, по 
предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен 
с вх. № ОбС-1816/19.03.2025 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 25, точка 26 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.



5брой 132
10.04.2025 г.

Р Е Ш Е Н И Е №598/27.03.2025 г., гр. Плевен
ЗА Разрешаване изработването на проект за подробен устрой-

ствен план - парцеларен план на елементите на техническата ин-
фраструктура за трасета на външно ел. захранване, водопровод-
но захранване и канализация до поземлен имот с идентификатор 
56722.701.2421, местност „Стража“, землище гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация, 
чл. 8 от Закона за общинската собственост, на основание чл. 124а, 
ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на 
територията, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските земи и 
чл. 30, ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за опазване на 
земеделските земи

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1.Разрешава изработването на проект за Подробен устройствен 
план - Парцеларен план на елементите на техническата инфра-
структура за трасета на външно ел. захранване, водопроводно 
захранване и канализация до поземлен имот с идентификатор 
56722.701.2421, местност „Стража“, землище гр. Плевен, преми-
наващи със сервитут през поземлени имоти:

- за външното ел. захранване - 56722.666.115, с начин на трайно 
ползване - за второстепенна улица, общинска публична собстве-
ност; 56722.701.2386, с начин на трайно ползване - за селскосто-
пански, горски и ведомствен път, общинска публична собстве-
ност;

- водопроводното захранване и канализацията преминават със 
сервитут през поземлен имот с идентификатор 56722.701.2386, с 
начин на трайно ползване - за селскостопански, горски и ведом-
ствен път, общинска публична собственост.

2. Дава съгласие за прокарване на трасета външно ел. захранва-
не, водопроводно захранване и канализация до поземлен имот с 
идентификатор 56722.701.2421, местност „Стража“, землище гр. 
Плевен, преминаващо със сервитут през поземлен имот с иден-
тификатор 56722.701.2386, с начин на трайно ползване - за сел-
скостопански, горски и ведомствен път, общинска публична соб-
ственост.

3. Съгласието по т. 2 се дава за срок от 5 (пет) години.
4. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен 

план по т. 1.
5. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 

да извърши необходимите правни и фактически действия, в из-
пълнение на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, 
ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 8 от Закона за об-
щинската собственост, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и 
чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, чл. 18 от 
Закона за опазване на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от Правил-
ника за прилагане на Закона за опазване на земеделските земи, по 
предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен 
с вх. № ОбС-1815/19.03.2025 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 25, точка 27 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №599/27.03.2025 г., гр. Плевен
ЗА Разрешаване изработването на проект за подробен устрой-

ствен план - парцеларен план на елементите на техническата 
инфраструктура за външно кабелно електрозахранване НН на 
1. „Охрана и осветление“ на поземлен имот с идентификатор 
56722.181.7 и 2. „Охрана и осветление“ на поземлен имот с иден-
тификатор 6722.181.11, м. „Чаира“, землище гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация, 
чл. 8 от Закона за общинската собственост, на основание чл. 124а, 
ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на 
територията, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските земи и 
чл. 30, ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за опазване на 
земеделските земи

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработването на проект за Подробен устройствен 
план - Парцеларен план на елементите на техническата инфра-
структура за външно кабелно електрозахранване НН на 1. „Охра-
на и осветление“ на поземлен имот с идентификатор 56722.181.7 
и 2. „Охрана и осветление“ на поземлен имот с идентификатор 
56722.181.11, м. „Чаира“, землище гр. Плевен, преминаващо със 
сервитут през поземлени имоти с идентификатори: 56722.180.7, 
с начин на трайно ползване - за стопански двор, държавна частна 
собственост; 56722.180.16, с начин на трайно ползване - за местен 
път, общинска публична собственост и 56722.181.1, с начин на 
трайно ползване - за местен път, общинска публична собственост.

2. Дава съгласие за прокарване на външно кабелно електрозах-
ранване НН на 1. „Охрана и осветление“ на поземлен имот с иден-
тификатор 56722.181.7 и 2. „Охрана и осветление“ на поземлен 

имот с идентификатор 56722.181.11, м. „Чаира“, землище гр. Пле-
вен, преминаващо със сервитут през поземлени имоти с иденти-
фикатори: 56722.180.16, с начин на трайно ползване - за местен 
път, общинска публична собственост и 56722.181.1, с начин на 
трайно ползване - за местен път, общинска публична собственост.

3. Съгласието по т. 2 се дава за срок от 5 (пет) години.
4. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен 

план по т. 1.
5. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 

да извърши необходимите правни и фактически действия, в из-
пълнение на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, 
ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 8 от Закона за об-
щинската собственост, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и 
чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, чл. 18 от 
Закона за опазване на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от Правил-
ника за прилагане на Закона за опазване на земеделските земи, по 
предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен 
с вх. № ОбС-1817/19.03.2025 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 25, точка 28 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №600/27.03.2025 г., гр. Плевен
ЗА Приемане на схема за разполагане на лятна градина към заве-

дение за хранене, включваща маси за открита консумация и под-
вижни перго-тенти в УПИ IХ, кв.346 по плана на гр. Плевен - по 
реда на чл. 56, ал. 2 от ЗУТ

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 
чл. 56, ал. 2 и чл. 56а, ал. 1 от Закона за устройство на територията, 
чл. 7, във връзка с чл. 25, ал. 1, т. 1а от Наредба № 15 за реда и ус-
ловията за поставяне на преместваеми обекти на територията на 
Община Плевен, чл. 8, ал. 1 и чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската 
собственост

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема схема за разполагане на лятна градина към заведение 
за хранене, включваща маси за открита консумация и подвижни 
слънцезащитни перго-тенти, разположени пред търговски обект 
- ресторант, находящ се в едноетажна сграда с идентификатор 
56722.659.690.9.13, в УПИ IX, кв. 346 и в част от тротоарното 
пространство пред УПИ IX /ПИ 56722.659.587/ по плана на гр. 
Плевен.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от 
него лице да извърши необходимите правни и фактически дейст-
вия, съгласно разпоредбите на Закона за устройство на територия-
та и Закона за общинската собственост.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното само-
управление и местната администрация, чл. 56, ал. 2 и чл. 56а, ал. 
1 от Закона за устройство на територията, чл. 7, във връзка с чл. 
25, ал. 1, т. 1а от Наредба № 15 за реда и условията за поставяне 
на преместваеми обекти на територията на Община Плевен, чл. 
8, ал. 1 и чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската собственост, по 
предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен 
с вх. № ОбС-1823/19.03.2025 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 25, точка 29 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

		
Р Е Ш Е Н И Е №601/27.03.2025 г., гр. Плевен

ЗА Приемане на 3 броя схеми за разполагане на вертикални щен-
дери и/или въртележки за продажба на великденска украса, разпо-
ложени в централната градска част на гр. Плевен - по реда на чл. 
56, ал. 2 от ЗУТ: пред къща музей „Цар Освободител Александър 
II”, ул. „Васил Левски“, гр. Плевен (10 броя места); до паметник 
на Девета пехотна плевенска дивизия, ул. „Васил Левски“, гр. 
Плевен (10 броя места); в близост до Областна администрация, 
пл. „Възраждане“, гр. Плевен (5 броя места)

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 
чл. 56, ал. 2 и чл. 56а, ал. 1 от Закона за устройство на територията, 
чл. 25, ал. 1, т. 1а във връзка с чл. 6, ал. 3, т. 2, чл. 36, ал. 5 и ал. 10 
от Наредба № 15 за реда и условията за поставяне на премества-
еми обекти на територията на Община Плевен, чл. 8, ал. 1 и чл. 14, 
ал. 7 от Закона за общинската собственост

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема 3 броя схеми за разполагане на вертикални щендери и/
или въртележки за продажба на великденска украса, разположени 
в централната градска част на гр. Плевен - по реда на чл. 56, ал. 
2 от ЗУТ:

- пред къща музей „Цар Освободител Александър ІІ”, ул. „Васил 
Левски“, гр. Плевен (10 броя места);

- до паметник на Девета пехотна плевенска дивизия, ул. „Васил 
Левски“, гр. Плевен (10 броя места);

- в близост до Областна администрация, пл. „Възраждане“, гр. 
Плевен (5 броя места).

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от 
него лице да извърши необходимите правни и фактически дейст-
вия, съгласно разпоредбите на Закона за устройство на територия-
та и Закона за общинска собственост.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното само-
управление и местната администрация, чл. 56, ал. 2 и чл. 56а, ал. 
1 от Закона за устройство на територията, чл. 25, ал. 1, т. 1а във 
връзка с чл. 6, ал. 3, т. 2, чл. 36, ал. 5 и ал. 10 от Наредба № 15 за 
реда и условията за поставяне на преместваеми обекти на терито-
рията на Община Плевен, чл. 8, ал. 1 и чл. 14, ал. 7 от Закона за 
общинската собственост, по предложение от д-р Валентин Хри-
стов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-1834/19.03.2025 г., на 
заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.03.2025 
г., Протокол № 25, точка 30 от дневния ред, и е подпечатано с офи-
циалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

		
Р Е Ш Е Н И Е №602/27.03.2025 г., гр. Плевен

ЗА Отлагане на разисквания
На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

Отлага разискванията по т. 31 от приетия дневен ред: „Предло-
жение относно приемане на схема за разполагане на контейнер за 
административна и обслужваща дейност, разположен пред зеле-
ната площ на пл. „Възраждане“, гр. Плевен, между сградите на 
община Плевен и Централната поща - по реда на чл. 56, ал. 2 от 
ЗУТ“.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

	
Р Е Ш Е Н И Е №603/27.03.2025 г., гр. Плевен

ЗА Приемане на схема за разполагане на атракционни съоръже-
ния и периферните им зони, разположени в УПИ I, кв. 119а и УПИ 
VIII и УПИ IX, кв. 119 по плана на гр. Плевен - по реда на чл. 56, 
ал. 2 от ЗУТ

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация, 
чл. 56, ал. 2 и чл. 56а, ал. 1 от Закона за устройство на територията, 
чл. 25, ал. 1, т. 1а от Наредба № 15 за реда и условията за поставя-
не на преместваеми обекти на територията на Община Плевен, чл. 
8, ал. 1 и чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската собственост

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема схема за разполагане на атракционни съоръжения и 
периферните им зони, разположени в УПИ I, кв.119а и УПИ VIII 
и УПИ IX, кв. 119 по плана на гр. Плевен - по реда на чл. 56, ал. 
2 от ЗУТ.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от 
него лице да извърши необходимите правни и фактически дейст-
вия, съгласно разпоредбите на Закона за устройство на територия-
та и Закона за общинска собственост.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното са-
моуправление и местната администрация, чл. 56, ал. 2 и чл. 56а, 
ал. 1 от Закона за устройство на територията, чл. 25, ал. 1, т. 1а 
от Наредба № 15 за реда и условията за поставяне на премества-
еми обекти на територията на Община Плевен, чл. 8, ал. 1 и чл. 
14, ал. 7 от Закона за общинската собственост, по предложение 
от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
1824/19.03.2025 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 27.03.2025 г., Протокол № 25, точка 32 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №604/27.03.2025 г., гр. Плевен
ЗА Отлагане на разисквания
На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

Отлага разискванията по т. 33 от приетия дневен ред: „Предло-
жение относно приемане на схема за разполагане на павилион за 
търговска и обслужваща дейност /павилион за продажба на закус-
ки/, разположен в ПИ с идентификатор 06999.501.789, на ъгъла на 
ул. „Цар Самуил“ и ул. „Орлица“, с. Буковлък, община Плевен - по 
реда на чл. 56, ал. 2 от ЗУТ“.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м. 




